香港房屋委員會投標小組委員會議事備忘錄

投標小組委員會定於  2024 年 10 月 31 日（星期四）上午 9 時正，

在九龍佛光街  33 號房屋委員會總部第二座  10 樓房屋委員會會議廳舉行

會議，特此通知。

議程

1. 通過  2024 年 9 月 19 日會議的記錄

（會議記錄夾附）

2. 兩個公營房屋發展計劃的建築工程合約安排

（ TC 84/2024 號文件 ——會上提交省覽）

3. 招 標 承 辦 東 涌 第 133A 區 公 營 房 屋 發 展 計 劃 的 地 基 工 程

（ 20240157 號合約）

（ TC 85/2024 號文件 —— 夾附）

4. 招 標承辦元朗錦上路 4a 號地盤第一期和第二期公營房屋發展

計劃的設計和建築工程（ 20230448 號合約）

（ TC 86/2024 號文件 —— 夾附）

5. 招標承辦黃大仙美東邨（較舊部分）公營房屋重建計劃的建築

工程（ 20230196 號合約）

（ TC 87/2024 號文件 —— 夾附）

6. 招標承辦東涌第 42 區第一期和第二期公營房屋發展計劃的建築

工程（ 20230533 號合約）

（ TC 88/2024 號文件 —— 夾附）

7. 招 標 承 辦 元 朗 橫 洲 B 號 地 盤 公 營 房 屋 發 展 計 劃 的 建 築 工 程

（ 20240013 號合約）

（ TC 89/2024 號文件 —— 夾附）

8. 招標承辦葵涌石梨街公營房屋發展計劃的建築工程（ 20230575 號

合約）

（ TC 90/2024 號文件 —— 夾附）

9 . 招 標 承 辦 薄 扶 林 南 華 樂 徑 公 營 房 屋 發 展 計 劃 的 建 築 工 程

（ 20240017 號合約）

（ TC 91/2024 號文件 —— 夾附）

10. 其他事項

投標小組委員會秘書鄭可琪

電話： 2761 5033

傳真： 2761 0019

檔號 ： HD 1-7/COMM1/TC-1

發出日期： 2024 年 10 月 25 日

- 2 -